
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje  

a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Teplice, Lípová 651/9, příspěvková organizace 

 

1 

 

 
 

PROGRAMOVÁ NABÍDKA 
VZDĚLÁVACÍCH AKCÍ V RÁMCI DVPP 

Září 2020 – Leden 2021 
 

Kontakt: Mgr. Kateřina Kantarová, Ph.D., Tel:  417 533 625, 773 071 169.  Email:  katerina.kantarova@pppuk.cz 

 

Téma, časová dotace Lektor Cena akce 

 

Termín Začátek 

akce  

Místo 

 

STUDIUM PEDAGOGIKY – ASISTENT 

PEDAGOGA B TEPLICE (100 hodin) 

 

 

Kolektiv lektorů  

 

6300,- Kč 

 

4.9.  

 

15:00 

 

PPP Teplice  

 

Emoční inteligence pro pedagogy  

(8 hodin)  

 

Mgr. Eva Mikešová  

 

1200,- Kč 

 

1.10. 

 

9:30 

 

PPP Teplice 

 

STUDIUM PEDAGOGIKY (120 hodin) 

 

 

Kolektiv lektorů   

 

9300,- Kč 

 

2.10. 

 

15:00 

 

PPP Teplice 

 

STUDIUM PEDAGOGIKY – ASISTENT 

PEDAGOGA A TEPLICE (100 hodin)  

 

 

Kolektiv lektorů  

 

 

6300,- Kč  

 

2.10.  

 

 

15:00 

 

PPP Teplice 

 

STUDIUM PRO ASISTENTY 

PEDAGOGA CHOMUTOV (120 

hodin)  

  

 

Kolektiv lektorů 

 

6300,- Kč 

 

2.10. 

 

9:00 

 

Husova 

2160/12 

Chomutov  

 

Komunikací ke spolupráci – 

Nenásilná komunikace (16 hodin)  

 

  

RNDr. Helena 

Kurzweilová, CSc. 

 

2200,- Kč  

 

3.10. + 

7.11.   

 

9:00 

 

PPP Teplice  

 

Jak na inkluzi prostřednictvím 

diferenciace a individualizace výuky  

(8 hodin)  

 

 

Mgr. Jiří Hruška 

 

1000,- Kč  

  

6.10.  

 

9:00 

 

PPP Teplice   

 

STUDIUM PEDAGOGIKY – ASISTENT 

PEDAGOGA A MOST (100 hodin)  

 

 

Kolektiv lektorů 

 

6300,- Kč 

 

9.10.  

 

15:00 

 

11. ZŠ Most, 

Obránců Míru 

2944 

 
Poruchy chování I. a II. (8 hodin)  

 

PhDr. Andrej 

Drbohlav  

 

2400,- Kč  

  

15.10. + 

26.11.  

 

9:00 

  

Gymnázium 

Děčín, 

Komenského 

nám. 4.  

mailto:katerina.kantarova@pppuk.cz


Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje  

a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Teplice, Lípová 651/9, příspěvková organizace 

 

2 

 

 
Proč odměny a tresty nevedou 
k odpovědnosti  
 

 

Mgr. Eva Mikešová  

 

 

950, Kč  

 

16.10.  

 

9:30 

 

PPP 

Chomutov , 

Na Průhoně 

4800 

 
 

Muzikoterapie v MŠ  (5 hodin)  
 

 

 

Mgr. Petra Hrnčířová, 

Mgr. Tereza 

Michalová 

 

 

900,- Kč   

 

 

21.10.  

 

 

9:00 

 

 

PPP Teplice  

 

Podpůrná opatření u žáků 

s dysortografií 

 (8 hodin) 

 

PhDr. Kamila 

Balharová 

 

 

1300,- Kč  

 

 

22.10.   

 

 

9:00 

 

 

PPP Teplice  

 

Trauma v rodině (8 hodin)  

 

Mgr. Hana 

Heindorferová, PhDr. 

David Cichák 

 

 

1300,- Kč  

 

3.11.  

 

9:00 

 

PPP Teplice  

 

Komunikace s dětmi s ADHD/ADD  

(6 hodin) 

 

 

PaedDr. et. Mgr. Hana 

Žáčková 

 

590,- Kč  

 

3.11.  

 

9:00 

 

PPP Teplice  

 

Výuka češtiny jako cizího jazyka  

(56 hodin)  

 

 

Kolektiv autorů  

  

4900,- Kč  

 

7.11.  

 

9:00 

 

PPP Teplice 

 

Učitel a rodič: spolupráce, vedení 

třídní schůzky a komunikace s rodiči 

(5 hodin)  

 

 

Mgr. Robert Čapek, 

Ph.D.  

 

1100,- Kč  

  

9.11.  

 

9:00 

 

 

PPP Teplice  

 

Grafomotorika a vše, co k ní patří  

 

 

PaedDr. Yveta 

Heyrovská 

 

 

2600,- Kč  

 

9.11. + 

10.11.  

 

12:00,  

9:00 

 

PPP Teplice  

 

Hodnocení žáků na ZŠ  

 

Tomáš Koten  

 

890,- Kč  

 

20.11.  

 

 

9:00 

 

PPP Teplice  

 

Muzikoterapie na 1. stupni ZŠ (5 

hodin)  

 

 

Mgr. Petra Hrnčířová, 

Mgr. Tereza 

Michalová 

  

900,- Kč  

 

2.12.  

  

 

9.00  

 

PPP Teplice  

 

Podpůrná opatření u žáků s SPU na 

počátku výuky anglického jazyka  

(8 hodin)  

 

PhDr. Kamila 

Balharová 

 

1300,- Kč  

 

3.12.  

 

9:00  

 

PPP Teplice  



Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje  

a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Teplice, Lípová 651/9, příspěvková organizace 

 

3 

 

 

 

RODINY VLASTNÍ A NÁHRADNÍ 

POHLEDEM RODINNÝCH 

TERAPEUTŮ (160 hodin) 

 

 

Mgr. Hana 

Heindorferová,  

PhDr. David Cichák 

 

  

 

25 000,- 

Kč  

 

 

4.12. 

2020 – 

4.12. 

2021 

 

 

 

9:00 

 

 

 

PPP Teplice  

 

Tvořivá dramatika v mateřské škole 

a na 1. stupni ZŠ (8 hodin)  

 

 

Mgr. Michael Novotný 

 

890,- Kč  

 

4.12.  

 

9:00 

 

PPP Děčín, Čs. 

Armády 

1164/8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Umělecké workshopy:     

 

 

 

 

 

 

Plstěný medvídek s pohyblivýma 

nožkama (4 hodiny)  

 

 

Vlaďka Renfusová, DiS.  

 

390,- Kč   

 

 21.9.  

 

 

15:45 

 

PPP Teplice  

 

Japonské malování – Úplněk a 

šintoistické rituály podzimu (4 

hodiny)  

 

 

MgA. Radka 

Müllerová, Ph.D.  

 

 

480,- Kč  

 

 

30.9.  

 

 

10:00 

 

 

PPP Teplice 

 

Japonské malování – Aizome a 

Shibori (modrotisk a skládaná 

batika) 

 

 

MgA. Radka 

Müllerová, Ph.D. 

 

 

680,- Kč  

 

10.10.  

 

13:00 

 

Teplice – 

adresa bude 

upřesněna 

 

Plstěné postavičky dětí (4 hodiny) 

 

Vlaďka Renfusová, DiS. 

 

 

390,- Kč  

 

12.10.  

 

 

15:45 

 

PPP Teplice 

 

Japonské malování – Ebisu, bůh 

rybářů a štěstí  

 

MgA. Radka 

Müllerová, Ph.D. 

 

 

480,- Kč  

 

21.10.  

 

10:00 

 

PPP Teplice  

 

Plstěné oblázky - mokrá technika  

(4 hodiny)  

 

 

Vlaďka Renfusová, DiS. 

 

 

390,- Kč 

 

2.11.  

 

15:45 

 

PPP Teplice 

 

Japonské malování – Podzimní 

kimono 

 

 

MgA. Radka 

Müllerová, Ph.D. 

 

480,- Kč  

 

11.11.  

 

10:00 

 

PPP Teplice  

 

 

Plstěný sedák  

 

Vlaďka Renfusová, DiS. 

 

 

1200,- Kč  

  

14.11.  

 

9:00 

 



Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje  

a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Teplice, Lípová 651/9, příspěvková organizace 

 

4 

 

ZŠ Bílá Cesta, 

Verdunská, 

Teplice 

 

Plstěná zimní víla (4 hodiny) 

 

 

Vlaďka Renfusová, DiS. 

 

390,- Kč 

 

25.11.  

 

15:45  

 

 

PPP Teplice 

 

Japonské malování na porcelán pod 

glazuru – Počátek japonského 

komiksu  

 

 

MgA. Radka 

Müllerová, Ph.D. 

 

980,- Kč  

 

28.11.  

 

13:00 

 

Teplice . 

adresa bude 

upřesněna  

 

Vánoční plstěné kouličky s motivem 

(4 hodiny)  

 

 

Vlaďka Renfusová, DiS. 

 

390,- Kč  

  

14.12. 

 

 

15:45 

 

PPP Teplice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


